
 

Uchwała Nr    /XX/2025 

Rady Miejskiej w Dubiecku 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2025 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2024 poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.). 

 

 

Rada Miejska w Dubiecku Uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

 

Dział 

Rozdział 

paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) Zwiększenia 

kwota zł 

Zmniejszenia 

kwota zł 

852 Pomoc społeczna 38 591,92  

85202 Domy pomocy społecznej 3 263,92  

0830 wpływy z usług 3 263,92  

85295 Pozostała działalność 35 328,00  

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

35 328,00 

855 Rodzina 12 659,69  

85501 Świadczenia wychowawcze 1 808,00  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 421,33  

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 386,67  

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

10 851,69  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 087,58  

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 764,11  

 Razem: 51 251,61  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

 

Dział 

Rozdział 

paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) Zwiększenia 

kwota zł 

Zmniejszeni

a 

kwota zł 

750 Administracja publiczna 14 443,00 14 851,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 830,00 14 851,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 14 851,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

13 830,00  

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 

613,00  

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

613,00  

801 Oświata i wychowanie 408,00  

80113 Dowożenie uczniów do szkół 408,00  

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

408,00  

852 Pomoc społeczna 38 591,92  

85202 Domy pomocy społecznej 3 263,92  

4330 zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego                       

3 263,92  

85295 Pozostała działalność 35 328,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 530,00  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 497,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 588,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

243,00  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 174,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 876,00  

4220 Zakup środków żywności 758,00  

4260 Zakup energii 5 850,00  

4300 Zakup usług pozostałych 800,00  

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

209,00  

4430 Różne opłaty i składki 15,00  

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

788,00  

855 Rodzina 12 659,69  

85501 Świadczenia wychowawcze 1 808,00  

2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystywanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystywanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy , pobranych 

niezależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 386,67  

4580 Pozostałe odsetki 421,33  



85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

10 851,69  

2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystywanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystywanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy , pobranych 

niezależnie lub w nadmiernej wysokości 

7 764,11  

4580 Pozostałe odsetki 3 087,58  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 306,00 306,00 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 306,00 306,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

306,00  

4300 zakup usług pozostałych   306,00 

 Razem: 66 408,61 15 157,00 

 

 

 

 

§ 2 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dubiecko. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

 

Zmiany dokonane w budżecie polegają na: 

1. Zwiększanie dochodów i wydatków bieżących z tytułu odpłatności za pobyt 

mieszkańców gminy w DPS – kwota 3 263,92 zł. 

2. Zwiększenie dochodów i wydatków bieżących o ponadplanowe wpływy z tytułu zwrotu 

zasiłków nienależnie pobranych za lata ubiegłe - kwota 9 150,78 zł. 

3. Zwiększeniu dochodów i wydatków bieżących o ponadplanowe wpływy z tytułu odsetek 

od zwrotu zasiłków nienależnie pobranych za lata ubiegłe - kwota 3 508,91 zł 

4. Zwiększeniu dochodów i wydatków bieżących z tytułu realizacji zadań wynikających z 

programu wieloletniego „Senior+” na lata 2021-2025 - kwota 35 328,00 zł, zgodnie z 

decyzją Wojewody Podkarpackiego nr F-VI.3111.2.43.2025 z dnia 10.06.2025 roku. 

5. Zwiększeniu i zmniejszeniu wydatków bieżących w różnych działach klasyfikacji 

budżetowej w celu realizacji zaplanowanych zadań. 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


